
Érsekvadkert Község Önkormányzata
Képviselő-testületének

6/2015.(V. 20.) önkormányzati rendelete
az Önkormányzat 2014. évi zárszámadásáról
Érsekvadkert Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

I. Bevételek és kiadások alakulása

1.§

Érsekvadkert Község Önkormányzatának (a továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő-testülete az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolót (zárszámadást) - a mellékletekben foglalt részletezésnek megfelelően, azokkal együtt - a következők szerint hagyja jóvá:
a) 457. 480 eft teljesített bevételi főösszeg, melyből:
aa)  379. 377 eft a költségvetési (pénzforgalmi) bevétel,

ab)   78. 103 eft az előző évi finanszírozási bevételek

b) 427.419 eft teljesített kiadási főösszeg, melyből: 

ba)  149.504 eft a költségvetési (pénzforgalmi) kiadás 

bb)  277.915 eft a finanszírozási kiadás.
II. Bevételek és kiadások részletezése

2.§
(1)A Képviselő-testület 

a) az Önkormányzat költségvetési kiadásait előirányzat-csoportonként az 1.sz. mellékletben, költségvetési bevételeit előirányzat-csoportonként a 2. sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá.

b) az Önkormányzat finanszírozási kiadásainak előirányzatát és teljesítését a 3. sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően, finanszírozási bevételeit a 4. sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá.

c) az Önkormányzat az 5. sz. melléklet szerint az alaptevékenység maradvány-kimutatását 30.060 eft-ban hagyja jóvá, melyből 20.864 eft kötelezettség vállalással terhelt és 9.196 eft a szabad felhasználású maradvány. A maradvány felhasználásáról a Képviselő-testület a 2015. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet módosításában dönt.
d) a Képviselő-testület az Önkormányzat személyi juttatásait és a foglalkoztatotti létszámot a 6. sz. mellékletben foglaltak szerint fogadja el.

e) az Önkormányzat központosított és egyéb kötött előirányzatainak felhasználását, valamint a 2013. évről áthúzódó támogatások maradványainak elszámolását mutatószámok és feladatmutatók szerinti bontásban a 7. sz. mellékletnek megfelelően fogadja el.

3.§

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2014. évi mérlegét a 8. sz. melléklet szerint hagyja 

jóvá.
4.§

A Képviselő-testület a 2014. évi eredmény kimutatást a 9. sz. melléklet szerint fogadja el.
5. §
A Képviselő-testület a vagyonkimutatást a 10. sz. mellékletben foglaltak alapján hagyja jóvá.

6.§
A Képviselő-testület az Önkormányzat intézményeinek bevételeit és kiadásait, valamint az intézményi mérlegeket a 11-16 sz. mellékletekben foglaltak és az alábbi nevesítés szerint fogadja el:
a) 11. számú melléklet: Polgármesteri Hivatal 
b) 12. sz. melléklet : Gazdasági és Műszaki Ellátó és Szolgáltató Szervezet
c) 13. sz. melléklet:  Ary Erzsébet Óvoda
d) 14. sz. melléklet: Mikszáth Kálmán Közművelődési Intézmény, Könyvtár és Ifjúsági Ház
e) 15. sz. melléklet:  Érsekvadkerti Intézmények Konyhája
f) 16. sz. melléklet:  Öregek Egyesített Szociális Intézménye
III. Záró rendelkezés

7. §

E rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba.

Érsekvadkert, 2015. május 19.
Dr. Kovácsné Nagy Mária                                                                        Kőhalmi Erika

Polgármester                                                                                             jegyző

A rendelet általános indokolása
Érsekvadkert Község Önkormányzata 2014. évi költségvetésének teljesüléséről szóló zárszámadási rendelet megalkotása Érsekvadkert Község Képviselő-testületének törvényi kötelezettsége. 
A rendelet részletes indokolása
Az 1. § a 2014. évi költségvetés bevételi és kiadási főösszegének teljesülését állapítja meg.

A 2. § a költségvetési bevételek és kiadások teljesülésének jóváhagyását tartalmazza a rendelet 1-7. mellékletére hivatkozva.

A 3. § rendelkezik költségvetési mérleg, valamint a mérleg elfogadásáról. 

A 4. § rendelkezik az önkormányzat 2014 évi eredmény kimutatásának elfogadásáról  

Az 5. § a vagyonkimutatás, jóváhagyásáról rendelkezik. 

A 6. § az intézmények bevételeit, kiadásait, valamint az intézményi mérlegeket részletezi, intézmények szerint a 11-16.mellékletekre hivatkozva.

A 7.§ a záró rendelkezés, amely a rendelet hatályba lépése időpontjaként a kihirdetés napját követő napot határozza meg.

